
 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL METODINIŲ GRUPIŲ SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo 2 d. Nr. V1-
Klaipėda

Atsižvelgdama  į  2024  m.  rugpjūčio  29  d.  mokyklos  mokytojų  tarybos  posėdžio 
protokolinį nutarimą (protokolo Nr. 5) t v i r t i n u   metodinių grupių sudėtį:

1. Pradinio ugdymo metodinę grupę:
Nariai, mokytojai:
1. Edita Žvirblė;
2. Irina Matijošaitienė;
3. Rita Ivonytė;
4. Rasa Alsienė;
5. Irina Slipenčiuk;
6. Vitalija Kundrotienė;
7. Laima Naraškevičienė;
8. Tatjana Michejeva;
9. Žydra Streckienė;
10. Monika Andriuškaitė;
11. Irena Mickutė-Reklinė;
12. Vaida Bucevičiūtė;
13. Danguolė Vaitkevičienė;
14. Sergejus Treščenkinas;
2. Pagrindinio ugdymo metodinę grupę:
Nariai, mokytojai:
1. Raimonda Lubienė;
2. Gražina Vaškienė;
3. Natalija Gorbačianok;
4. Kristina Vedeikienė;
5. Valentina Samuchova;
6. Odeta Macijauskė;
7. Nijolė Jauniškienė;
8. Renata Vaitkūnė;
9. Aušra Juknevičienė;
10. Akvilina Pačerinskytė;
11. Violeta Ramanauskienė;
12. Jonas Bladyka;
13. Jolanta Gedrimienė;
14. Edita Mickuvienė;
15. Arvydas Matiekus;
16. Žilvinas Žemgulis;
17. Ugnė Klipštaitė;

Nuorašas



18. Asta Daminaitė;
19. Liubov Guramishvili;
20. Olesia Matulevičienė.
3. Socialinių įgūdžių ugdymo metodinę grupę:
Nariai, auklėtojai:
1. Lina Suško;
2. Vilma Pencienė;
3. Sigita Jauneikienė;
4. Deimantė Ilginienė;
5. Janina Staleriūnienė;
6. Vilma Užkurėlienė.
4. Švietimo pagalbos specialistų metodinę grupę:
Nariai, auklėtojai:
1. Sandra Kybransaitė;
2. Tatjana Verba;
3. Kristina Balsytė-Rimkienė;
4. Diana Rašišienė;
5. Laima Naraškevičienė;
6. Natalija Gorbačionok;
7. Odeta Macijauskė;
8. Vitalija Kundrotienė;
9. Valentina Samuchova;
10. Vilma Pencienė;
11. Renata Vaitkūnė;
12. Jolanta Gedrimienė;
13. Asta Norbutaitė;
14. Jelena Agarkova;
15. Daiva Jakovleva;
16. Tatjana Šapovalova.

Direktorė Kristina Mockevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL METOFDINIŲ GRUPIŲ  SUDĖTIES PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-18 Nr. 1.3.-196
Adresatas –
Dokumentą vizavo.  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-17 15:54:43
Dokumentą pasirašė  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-18 08:43:42
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-18 08:56:10
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-30 atspausdino  Pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2024-09-30


